
COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA
Provincia di Olbia Tempio

ORDINANZA N. 7 DEL 08/02/2012

OGGETTO:PROROGA DELLA CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E 
GRADO DEL COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA CAUSA ABBONDANTI 
PRECIPITAZIONI NEVOSE AI SENSI DELL'ART. 54 C. 2 DEL DLGS 267/2000
________________________________________________________________ 

IL SINDACO

Vista  l’ordinanza n.  5  del  02/02/2012  di  chiusura delle  scuole di  ogni  ordine e grado 
ricadenti nel territorio comunale causa abbondanti precipitazioni nevose.

Visto il perdurare delle avverse condizioni atmosferiche e considerato che le abbondanti  
nevicate hanno reso le strade impraticabili con conseguenti difficoltà e disagio al transito 
veicolare e pedonale.

Dato atto che le previsioni del tempo trasmesse dai bollettini meteorologici confermano le 
condizioni di maltempo.

Ritenuto, per tali motivi, e al fine di scongiurare il pericolo per la pubblica incolumità, di  
dover disporre la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti nel Comune anche 
nella giornata del 08.02.2012 salvo ulteriore proroga.

Visto l'art. 54 del TUEL.

Sentite le competenti autorità scolastiche.

ORDINA

Per le motivazioni espresse in premessa, la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado 
ricadenti  nel territorio comunale nella giornata di mercoledì 08.02.2012, riservandosi di 
adottare ulteriori provvedimenti in relazione all’andamento meteorologico.

DISPONE

che  copia  del  presente  provvedimento  verrà  trasmesso  ai  rispettivi  istituti,  per  i 
conseguenti provvedimenti di competenza.

Copia della presente ordinanza sarà depositata presso la Segreteria per la conservazione 
in archivio.

 Tempio Pausania lì 08/02/2012

Il Sindaco 
Geom. Romeo Frediani

_____________________


	IL SINDACO
	ORDINA


